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NABÓR WNIOSKÓW O PRZYZNANIE  DOFINANSOWANIA DO PRO GRAMU  PRIORYTETOWEGO AZBEST 2019     Informujemy mieszkańców   o możliwości składania wniosków na   demontaż, transport i  unieszkodliwianie   wyrobów  zawierających   azbest  z posesji u sytuowanych na terenie Gminy  Sicienko.     Przedmiotowe zadanie realizowane będzie w  2019   roku.    Wnioski moż na składać w Urzędzie Gminy w  Sicienku   do 28 lutego 2019 r .    Wysokość dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej  w Toruniu   wynosi    do 5 0 ℅   kosztów przedsięwzięcia.    Pozostałe koszty od 5 0 ℅ wzwyż będą ponosić właściciele nieruchomości.    Maksymal na kwota dofinansowania wynosi 1 0.000 zł. dla jednego podmiotu.   Wzór wniosku wraz z wymaganymi załącznikami dostępn y jest na stronie  www.bip.sicienko .pl, w zakładce: sprawy do załatwienia →   karty usług  → Referat Gospodarki  Komunalnej Ochrony Środowiska i Rolnictwa .      Szczegółowe informacje dotyczące wymiany pokryć dachowych zawierających azbest,  dostępne są  w Urzędzie Gminy Sicienko, pok. nr 1, tel. (5 2) 55 - 41 - 237.    
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NABÓR WNIOSKÓW O PRZYZNANIE DOFINANSOWANIA DO PROGRAMU PRIORYTETOWEGO AZBEST 2019


Informujemy mieszkańców o możliwości składania wniosków na demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z posesji usytuowanych na terenie Gminy Sicienko. 

Przedmiotowe zadanie realizowane będzie w 2019 roku. 

Wnioski można składać w Urzędzie Gminy w  Sicienku do 28 lutego 2019r. 

Wysokość dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Toruniu wynosi  do 50 ℅ kosztów przedsięwzięcia. 

Pozostałe koszty od 50 ℅ wzwyż będą ponosić właściciele nieruchomości. 

Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 10.000 zł. dla jednego podmiotu.

Wzór wniosku wraz z wymaganymi załącznikami dostępny jest na stronie www.bip.sicienko.pl, w zakładce: sprawy do załatwienia → karty usług →Referat Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska i Rolnictwa.  

Szczegółowe informacje dotyczące wymiany pokryć dachowych zawierających azbest, dostępne są  w Urzędzie Gminy Sicienko, pok. nr 1, tel. (52) 55-41-237.




